
   
Montag, 22.07.2024

Dienstag, 23.07.2024

Mittwoch, 24.07.2024

Donnerstag, 25.07.2024

Freitag, 26.07.2024

Wir haben vom 26. Juli 2024 bis einschließlich
04. August 2024 wegen Urlaub geschlossen.

geschlossen

(Vorbereitung für das Candle Light Dinner)

A, F, M
F

Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

3,50 €
8,50 €
8,50 €

4,80 €
9,70 €

 9,70 €

Spinatcremesuppe
Karfiolwings mit Kräuterdip und Salat
Chili sin Carne mit Reis

7,40 €
7,40 €

Allergene Mittel GroßKlein

A, F, M
F, M

Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

3,50 €
8,50 €
8,50 €

4,80 €
9,70 €
9,70 €

Kohlsprossensuppe
Gemüsequiche (Dinkelmehl) mit Salat
Buchweizenschnitte mit Salat

7,40 €
7,40 €

Allergene Mittel GroßKlein

3,50 €
8,50 €
8,50 €

F, M
A, F, M

Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

4,80 €
9,70 €
9,70 €

Kartoffel-Lauchcremesuppe
Gefüllte Paprika
Grünkernbratlinge mit Kartoffelstampf und Salat

7,40 €
7,40 €

MittelAllergene GroßKlein

MittelAllergene GroßKlein
3,50 €

8,50 €
8,50 €

Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

F, M
A, F

4,80 €
9,70 €
9,70 € 

Karfiolcremesuppe
Cremiges Pilzrisotto mit Naturreis
Scharfe Zitronenpasta mit hausgemachten Nudeln

7,40 €
7,40 €

Menü 11-14 Uhr

Desserts in der Kühlvitrine

Änderungen vorbehalten Selbstabholung möglich

Vorbestellung unter    (  0677 647 476 47

in all unseren Speisen können Spuren von Gluten, Soja und Schalenfrüchten enthalten sein


