

Menü 11-14 Uhr

Montag, 22.07.2024

	5 .	Allergene	Klein	Mittel	Groß
Suppe:	Karfiolcremesuppe		3,50€		4,80€
Hauptspeise 1:	Cremiges Pilzrisotto mit Naturreis	F, M	7,40€	8,50€	9,70€
Hauptspeise 2:	Scharfe Zitronenpasta mit hausgemachten Nudeln	A, F	7,40€	8,50€	9,70€
	D: 22 07 2004				
	Dienstag, 23.07.2024	Allergene	Klein	Mittel	Groß
Suppe:	Kartoffel-Lauchcremesuppe	Allergene	3,50€	MIIICI	4,80€
	·	ГМ	•	0.50.6	
Hauptspeise 1:	Gefüllte Paprika	F, M	7,40 €	8,50 €	9,70€
Hauptspeise 2:	Grünkernbratlinge mit Kartoffelstampf und Salat	A, F, M	7,40€	8,50€	9,70€
	Mittwoch 24 07 2024				
	Mittwoch, 24.07.2024	Allergene	Klein	Mittel	Groß
Suppe:	Mittwoch, 24.07.2024 Kohlsprossensuppe	Allergene	Klein 3,50 €	Mittel	Groß 4,80€
Suppe: Hauptspeise 1:	,	Allergene A, F, M		Mittel 8,50 €	
	Kohlsprossensuppe	-	3,50€		4,80€
Hauptspeise 1:	Kohlsprossensuppe Gemüsequiche (Dinkelmehl) mit Salat	A, F, M	3,50 € 7,40 €	8,50€	4,80 € 9,70 €
Hauptspeise 1:	Kohlsprossensuppe Gemüsequiche (Dinkelmehl) mit Salat Buchweizenschnitte mit Salat	A, F, M	3,50 € 7,40 €	8,50€	4,80 € 9,70 €
Hauptspeise 1:	Kohlsprossensuppe Gemüsequiche (Dinkelmehl) mit Salat	A, F, M F, M	3,50 € 7,40 € 7,40 €	8,50 € 8,50 €	4,80 € 9,70 € 9,70 €
Hauptspeise 1: Hauptspeise 2:	Kohlsprossensuppe Gemüsequiche (Dinkelmehl) mit Salat Buchweizenschnitte mit Salat Donnerstag, 25.07.2024	A, F, M	3,50 € 7,40 € 7,40 € Klein	8,50€	4,80 € 9,70 € 9,70 € Groß
Hauptspeise 1: Hauptspeise 2: Suppe:	Kohlsprossensuppe Gemüsequiche (Dinkelmehl) mit Salat Buchweizenschnitte mit Salat Donnerstag, 25.07.2024 Spinatcremesuppe	A, F, M F, M Allergene	3,50 € 7,40 € 7,40 € Klein 3,50 €	8,50 € 8,50 € Mittel	4,80 € 9,70 € 9,70 € Groß 4,80 €
Hauptspeise 1: Hauptspeise 2:	Kohlsprossensuppe Gemüsequiche (Dinkelmehl) mit Salat Buchweizenschnitte mit Salat Donnerstag, 25.07.2024 Spinatcremesuppe Karfiolwings mit Kräuterdip und Salat	A, F, M F, M	3,50 € 7,40 € 7,40 € Klein 3,50 € 7,40 €	8,50 € 8,50 €	4,80 € 9,70 € 9,70 € Groß
Hauptspeise 1: Hauptspeise 2: Suppe:	Kohlsprossensuppe Gemüsequiche (Dinkelmehl) mit Salat Buchweizenschnitte mit Salat Donnerstag, 25.07.2024 Spinatcremesuppe	A, F, M F, M Allergene	3,50 € 7,40 € 7,40 € Klein 3,50 €	8,50 € 8,50 € Mittel	4,80 € 9,70 € 9,70 € Groß 4,80 €

Freitag, 26.07.2024

geschlossen

Wir haben vom 26. Juli 2024 bis einschließlich 04. August 2024 wegen Urlaub geschlossen.

Desserts in der Kühlvitrine

Änderungen vorbehalten

Selbstabholung möglich

Vorbestellung unter 2 0677 647 476 47

in all unseren Speisen können Spuren von Gluten, Soja und Schalenfrüchten enthalten sein